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Këshilli për ndarjen e Çmimit Shtetëror “Mito Haxhi Vasilev-Jasmin” në pajtim me 
Ligjin e çmimeve shtetërore, Ligjin për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për çmimet 
shtetërore (Gazeta Zyrtare e RM-së, nr. 52/06, 54/07,74/12 dhe 99/18) dhe Rregullores për 
punën e Këshillit, në mbledhjen e mbajtur më datën 21 nëntor 2018 solli 

 
VENDIM 

për ndarjen e Çmimit Shtetëror “Mito Haxhi Vasilev-Jasmin” në vitin 2018 për realizim në 
sferën e publicistikës dhe gazetarisë me interes për Republikën e Maqedonisë 

 
1. Për realizim në sferën e publicistikës Çmimi Shtetëror i ndahet: 

- Marina Kosotovës, publiciste.   
 

2. Për realizim në sferën e gazetarisë Çmimi Shtetëror i ndahet: 
- Emin Azemit, gazetar. 
-  

3. Ky vendim hyn në fuqi në ditën e miratimit dhe do të publikohet në “Gazetën 
Zyrtare të Republikës së Maqedonisë”. 

  
 Ky Çmim fituesve do t’u dorëzohet më dt. 21 dhjetor të vitit 2018 (e premte), në orën 12:00, 
në Kuvendin e Republikës së Maqedonisë. 
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